2020 年 4月 24 日

各      位

                                                     会 社 名  株 式 会 社  中  電  工

                                                     代表者名  代表取締役社長  迫 谷 章

 （コード番号 1941 東証第 １ 部）

問合せ先  企画本部 経営企画部長 前原 修二

（TEL．082－233－9034）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年１月 30 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

１．連結業績

2020 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月 1日～2020 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 167,000 7,600 10,500 5,600 100.54

今回修正予想（Ｂ） 168,880 8,330 11,180 4,790 85.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,880 730 680 △810

増 減 率（％） 1.1 9.6 6.5 △14.5
（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
153,322 6,486 8,921 6,160 110.22

２．個別業績

2020 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2019 年４月 1日～2020 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 148,000 7,300 10,200 4,300 77.20

今回修正予想（Ｂ） 149,340 7,900 10,780 3,520 63.19

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,340 600 580 △780

増 減 率（％） 0.9 8.2 5.7 △18.1
（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
133,126 6,388 8,841 6,587 117.86

３．修正の理由

   売上高は、一部の大型工事で進捗が想定より早く完成したことなどにより、前回予想数値

を上回る見込みです。

営業利益、経常利益についても、売上高の増加に伴う売上総利益の増加などにより、前回

予想数値を上回る見込みです。

当期純利益は、投資有価証券評価損を計上したことなどにより、前回予想数値を下回る

見込みです。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

様々な要因により実際の業績は異なる結果となることがあります。

以  上